EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO N. 004/2019

A FUNEC - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SANTA FÉ DO SUL torna pública a RELAÇÃO PRELIMINAR DOS
APROVADOS no Processo Seletivo 004/2019, cujas provas foram realizadas no dia 16 de dezembro de 2019, para as vagas que seguem:

PSICOLOGIA
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 RODRIGO NUNES XAVIER 2.917 3.000 5.000 10.917

PEDAGOGIA/Metodologia de Ensino na Educação Infantil e Ensino Fundamental I - Séries Iniciais
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 SILVANA COSMO DIAS 4.433 3.867 4.000 12.300

NUTRIÇÃO
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 ALINE APARECIDA DE MATOS 4.900 4.433 3.000 12.333

2 ANA CAROLINA BOM CAMARGO 3.667 4.933 3.000 11.600

3 VERENICE RENATA BASSI 4.733 1.933 3.000 9.667

A relação dos candidatos que não obtiveram aprovação encontra-se disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 20 de dezembro de 2019.

Milton Ricardo Batista de Carvalho
Presidente em Exercício da Funec

Funec - Processo Seletivo 004/2019   Pag. 1